
Ergebnis

Typ Serienrennen F1 Carrera Classic 1:32

Vorgabe 19 Runden IUZ

Modus alle volle Distanz

Modus alle volle Distanz

Modus alle volle Distanz

Bahndaten

Name Min-Zeit Masstab

SR INSULA 132 5 32

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1  Mayr Gerhard 76 13:04.68 10,325 0 0 0 0  

2  Bartusch Walter 76 13:09.43 10,387 0 0 0 0  

3  Spindler Tom 76 13:15.19 10,463 0 0 0 0  

4  Zarfl Alfred 76 13:26.38 10,61 0 0 0 0  

5  Otto Robert 76 13:28.31 10,636 0 0 0 0  

6  Dadam Martin 76 14:05.27 11,122 0 0 0 0  

7 Fritzler Viktor 76 14:10.97 11,197 0 0 0 0  

8  Lindner Christian 76 14:17.80 11,287 0 0 0 0  

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1  Mayr Gerhard 76 13:04.68 10,325

2 1 19 3:16.65 10,191 17

4 3 19 3:10.81 9,847 13

6 4 19 3:17.91 10,22 10

8 2 19 3:19.31 10,194 11

2  Bartusch Walter 76 13:09.43 10,387

1 1 19 3:19.18 10,152 15

3 3 19 3:15.84 9,895 3

5 4 19 3:16.76 10,209 12

7 2 19 3:17.64 10,294 17

3  Spindler Tom 76 13:15.19 10,463

2 2 19 3:24.07 10,25 15

4 1 19 3:16.45 10,206 15

6 3 19 3:16.71 10,013 9

8 4 19 3:17.95 10,246 13

4  Zarfl Alfred 76 13:26.38 10,61

2 3 19 3:23.79 10,247 3

4 4 19 3:22.27 10,345 13

6 2 19 3:22.21 10,319 13

8 1 19 3:18.11 10,245 17

5  Otto Robert 76 13:28.31 10,636

2 4 19 3:22.75 10,207 4

4 2 19 3:29.86 10,456 15

6 1 19 3:15.86 10,136 13

8 3 19 3:19.83 9,911 17

6  Dadam Martin 76 14:05.27 11,122

1 4 19 3:37.07 10,537 11

3 2 19 3:50.25 10,604 13

5 1 19 3:19.46 10,324 10

7 3 19 3:18.48 9,975 3

7 Fritzler Viktor 76 14:10.97 11,197

1 2 19 3:34.04 10,62 5

3 1 19 3:24.81 10,46 12

5 3 19 3:43.69 10,37 19

7 4 19 3:28.42 10,553 9

8  Lindner Christian 76 14:17.80 11,287

1 3 19 3:39.10 10,363 5



3 4 19 3:32.34 10,649 13

5 2 19 3:34.41 10,82 4

7 1 19 3:31.93 10,402 9

Zeit

Rang Name

1  Mayr Gerhard

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 1 3 4 2

Runde

1 10,571 10,249 10,492 10,667

2 10,364 10,089 10,381 10,612

3 10,308 10,03 10,317 10,413

4 10,298 10,021 10,24 10,663

5 10,293 9,98 10,362 10,481

6 10,254 10,076 10,322 10,623

7 10,259 10,01 10,437 10,649

8 12,161 9,959 10,358 10,555

9 10,33 9,982 10,43 10,441

10 10,341 9,996 10,22 10,202

11 12,444 9,95 10,417 10,194

12 10,455 10,061 10,525 10,376

13 10,422 9,847 10,49 10,34

14 10,305 10,055 10,373 10,352

15 10,319 10,079 10,552 10,44

16 10,387 10,048 10,487 10,519

17 10,191 9,916 10,343 10,481

18 10,372 9,995 10,496 10,567

19 10,3 10,17 10,385 10,383

2  Bartusch Walter

LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 1 3 4 2

Runde

1 14,333 10,125 10,507 10,658

2 10,383 12,028 10,353 10,317

3 10,264 9,895 10,333 10,411

4 10,32 10,075 10,212 10,465

5 10,262 14,177 10,319 10,372

6 10,246 10,049 10,219 10,412

7 10,414 10,044 10,326 10,304

8 10,259 9,997 10,211 10,342

9 10,283 11,976 10,384 10,435

10 10,251 9,933 10,405 10,317

11 10,316 10,117 10,39 10,373

12 10,26 10,152 10,209 10,399

13 10,257 10,006 10,38 10,463

14 10,336 10,242 10,354 10,396

15 10,152 10,148 10,468 10,361

16 10,261 10,182 10,573 10,366

17 10,376 10,196 10,352 10,294

18 10,397 10,203 10,315 10,329

19 10,306 10,054 10,232 10,385

3  Spindler Tom

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 2 1 3 4

Runde

1 10,596 10,669 10,39 10,505

2 13,101 10,291 10,099 10,507

3 10,435 10,432 10,077 10,516

4 10,364 10,339 10,126 10,437

5 10,41 10,34 10,211 10,368

6 10,433 10,444 10,114 10,255

7 10,354 10,317 10,061 10,394

8 14,974 10,257 10,1 10,561

9 10,537 10,383 10,013 10,444

10 13,065 10,225 10,055 10,564

11 10,548 10,228 10,135 10,532



12 10,34 10,341 13,948 10,411

13 10,465 10,271 10,226 10,246

14 10,475 10,225 10,153 10,336

15 10,25 10,206 10,139 10,364

16 10,346 10,286 10,082 10,282

17 10,371 10,27 10,099 10,257

18 10,317 10,314 10,229 10,351

19 10,418 10,365 10,185 10,394

4  Zarfl Alfred

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 3 4 2 1

Runde

1 13,711 10,864 10,746 10,88

2 10,476 10,385 10,468 10,561

3 10,247 10,508 10,346 10,577

4 10,374 10,473 13,588 10,565

5 10,272 10,346 10,451 10,469

6 10,367 10,389 10,691 10,434

7 10,382 12,483 10,575 10,304

8 14,863 10,682 10,523 10,378

9 10,388 10,454 10,409 10,327

10 10,591 10,542 10,379 10,324

11 12,524 10,419 10,391 10,319

12 10,537 10,468 10,412 10,298

13 10,485 10,345 10,319 10,461

14 10,275 10,509 10,361 10,374

15 10,343 10,502 10,44 10,299

16 10,409 10,432 10,406 10,268

17 10,412 10,557 10,404 10,245

18 10,473 10,755 10,345 10,506

19 10,353 10,867 10,447 10,25

5  Otto Robert

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 10,432 11,033 10,523 12,694

2 10,492 15,634 10,184 10,379

3 10,321 10,906 10,216 10,086

4 10,207 10,762 10,336 10,203

5 12,701 10,786 10,254 10,15

6 10,431 10,94 10,219 10,163

7 10,347 10,891 10,24 10,268

8 12,452 10,989 10,152 10,024

9 10,519 10,821 10,454 10,09

10 10,359 10,673 10,244 10,135

11 12,652 10,864 10,189 10,215

12 10,267 10,855 10,91 10,017

13 10,221 10,83 10,136 10,013

14 10,408 10,872 10,335 10,06

15 12,966 10,456 10,204 10,036

16 10,689 10,55 10,269 9,976

17 10,316 10,513 10,261 9,911

18 10,419 10,579 10,229 15,1

19 10,278 10,651 10,208 10,044

6  Dadam Martin

LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 14,567 16,78 10,833 10,457

2 15,01 11,135 10,496 9,995

3 10,87 13,557 10,645 9,975

4 10,659 11,103 10,564 10,093

5 11 17,877 10,457 10,165

6 15,45 11,036 10,4 10,153

7 11,157 15,802 10,477 10,195

8 11,029 11,004 10,425 10,13

9 10,783 11,118 10,454 10,225



10 10,886 10,972 10,324 9,979

11 10,537 10,733 10,456 10,175

12 10,571 10,672 10,589 10,066

13 10,791 10,604 10,387 15,316

14 10,839 10,755 10,55 10,718

15 10,746 10,798 10,469 10,154

16 10,671 10,893 10,587 10,071

17 10,671 14,501 10,359 10,059

18 10,839 11,075 10,35 10,266

19 10,666 13,469 10,378 10,015

7 Fritzler Viktor

LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 2 1 3 4

Runde

1 14,755 11,115 10,848 11,331

2 11,069 13,209 13,472 10,805

3 10,753 10,796 10,54 10,723

4 10,717 10,909 10,52 13,106

5 10,62 10,771 13,645 11,168

6 10,647 10,873 10,877 10,774

7 10,926 10,873 16,135 10,599

8 10,746 12,669 11,432 10,666

9 10,803 10,963 10,79 10,553

10 15,086 10,594 10,456 10,994

11 10,99 10,685 10,468 10,946

12 10,952 10,46 13,093 10,787

13 10,974 10,639 10,767 11,044

14 11,05 10,728 13,166 10,855

15 11,034 10,632 13,921 10,886

16 10,941 10,617 10,986 10,688

17 10,995 10,595 11,025 10,596

18 10,843 10,472 10,802 10,799

19 10,681 10,893 10,37 10,775

8  Lindner Christian

LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 3 4 2 1

Runde

1 21,122 17,061 11,503 11,046

2 10,599 10,857 14,039 12,549

3 10,766 10,816 11,114 10,768

4 10,428 10,89 10,82 10,844

5 10,363 10,882 11,177 10,602

6 10,449 10,799 11,18 10,65

7 10,567 10,662 11,139 10,668

8 15,074 15,144 11,159 10,5

9 10,63 10,922 10,972 10,402

10 10,709 11,042 11,174 14,886

11 10,818 10,729 11,223 10,564

12 10,702 10,67 11,107 13,268

13 13,558 10,649 11,089 10,894

14 10,803 10,661 11,267 10,723

15 10,723 10,673 11,066 10,794

16 10,44 10,965 11,211 10,612

17 10,678 10,971 10,901 10,562

18 10,62 10,697 11 10,491

19 10,497 10,751 10,954 10,729

Spurübersicht

1 2 3 4

 Mayr Gerhard 196,65s 199,31s 190,81s 197,91s

 Bartusch Walter 199,18s 197,64s 195,85s 196,76s

 Spindler Tom 196,46s 204,08s 196,71s 197,95s

 Zarfl Alfred 198,11s 202,21s 203,79s 202,27s

 Otto Robert 195,86s 209,87s 199,83s 202,76s

 Dadam Martin 199,46s 230,25s 198,49s 217,08s

Fritzler Viktor 204,81s 214,04s 223,70s 208,43s

 Lindner Christian 211,94s 214,42s 219,10s 212,35s


